O【离婚诉讼答辩状】

　　答辩人：**，女， 年 月 日出生，汉族，******居民

　　代理律师：

　　被答辩人：***，男， 年 月 日出生，汉族，******居民

　　代理律师：

　　答辩人就***诉我离婚纠纷一案，提出答辩如下：

　　一、 同意解除与***的婚姻关系

　　我与 ***感情确已破裂，无和好的可能，之前，***已经向我提出协议离婚，经双方协商无果后，两人一直分居至今，因此，同意解除与***的婚姻关系。

　　二、 针对***的诉讼请求上的第二条进行自己意见和要求的答辩陈述
(自己填写)
三、夫妻共同财产依法分割
1、结婚后夫妻共同购置房屋一处，位于××××，面积近 平米，市场价值 万元，房屋归***所有，***支付我一半的房款计   万元。(如果没有此项要求可以删除)
2、***结婚后就没有向家里交过一分钱，至今已有 的时间，其月平均工资

　　元，总计应有???元的工资收入，这部分收入应为夫妻共同财产，我要求分得一半。
    3、 银行存款为夫妻共同财产，我业已申请法院调取婚后***在工商银行××支行的存款，存款数额的一半归我所有。
    4、 其他家庭共同财产(家具)约 余元，因房屋归***所有，这些财产也归其所有，由***支付 元给我。
   四、夫妻共同债务由双方负担
   为维持生活，我先后两次借款 元，用于家庭生活开支，这些属于夫妻共同债务，已为法院有效判决所确认，应由双方共同负担。
   上述答辩意见，请法院采纳。

　　此致

　            人民法院

　　                                        答辩人：**

　　                                             年 月 日

PAGE
1